
PORTARIA PGJ/PI Nº 1369/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor JORGE  MAGALHÃES  DA COSTA,  Analista  Ministerial,
matrícula  nº  100,  lotado  junto  ao  Centro  de  Apoio  Operacional  de  Defesa  do  Meio
Ambiente, para cumprir expediente no plantão ministerial do dia 24 de junho de 2017, em
substituição ao servidor João Fortes de Padua Neto.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de junho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

